
 
 

UCHWAŁA NR XLV/314/2022 
RADY GMINY SKARŻYSKO KOŚCIELNE 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów i przewodniczących Rad Sołeckich 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze 
zm.), RADA  GMINY uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość diety dla sołtysów i przewodniczących Rad Sołeckich w wysokości 100,00 zł za 
udział w sesji Rady Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Kwiatkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 listopada 2022 r.

Poz. 3701


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-02T09:10:24+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




